

حکومت پاکستان



کیبنٹ ڈویژن

آسامی خالی ہے

چیئرمین اوگرا (OGRA)

کیبنٹ ڈویژن کو چیئرمین، آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (OGRA) کی آسامی کے لئے نہایت فعال اور اعلیٰ پیشہ وارانہ صلاحیت کی حامل شخصیات کی خدمات درکار ہیں۔ اوگرا انتہائی پیشہ وارانہ استعداد کار کا ماحول فراہم کرتا ہے۔ نتیجہ خیز کام اور صلاحیتوں کے حامل اور مطلوبہ معیار کے اندر خدمات سرانجام دینے والے ماہرین مذکورہ آسامی کے لئے درخواست دیں۔

معیار

- 1- اعلیٰ تعلیم یافتہ، ترجیحاً بین الاقوامی تسلیم شدہ ادارے سے پوسٹ گریجویٹ ہو، مسلمہ پیشہ وارانہ قابلیت کا حامل ہو، لاء، بزنس، انجینئرنگ، فنانس، اکاؤنٹنگ، اکنامکس، پیٹرولیم، میکینالوجی، پبلک اینڈ سٹریٹن اور مینجمنٹ میں کم از کم 20 سال کا تجربہ ہو۔
- 2- کارپوریٹ ریٹریکٹنگ، پرائیویٹائزیشن اور انوسٹمنٹ پلاننگ کا علم ہو۔
- 3- اعلیٰ سطح پر حکمت عملی کی تیاری کا مسلمہ ریکارڈ ہو۔
- 4- حکومتی شعبے کی افادیت کو بروئے کار لانے کا پیشہ وارانہ تجربہ ہو۔

مشاہرہ

حکومتی شعبے میں اعلیٰ مینجمنٹ کے عہدوں کے MP-1 سکیل کے مطابق پرکشش تنخواہ کا پیکیج دیا جائے گا۔ (انتخاب کی صورت میں امیدوار کو مذکورہ آسامی پر حاضری سے قبل پہلے سے حکومتی ادارے یا خود مختار یا نیم خود مختار اداروں میں خدمات سرانجام دینے کی صورت میں وہاں سے استعفیٰ دینا ہوگا یا ریٹائرمنٹ لینا ہوگی)

دورانیہ

منتخب شدہ امیدوار کی تقرری ابتدائی طور پر چار سال کے عرصہ کے لئے ہوگی اور تسلی بخش کارکردگی کی بناء پر انہی شرائط پر عمر کی زیادہ سے زیادہ حد 65 سال تک دوبارہ تقرری کی جاسکتی ہے۔
خواہشمند درخواست گزار اپنی درخواستیں مکمل کوائف نامے اور حالیہ تصویر کے ہمراہ اشتہار ہذا کی اشاعت کے پندرہ روز کے اندر اندر زیر دستخطی کوارٹل کریں۔

یہ اشتہار اوگرا کی ویب سائٹ www.ogra.org.pk پر بھی موجود ہے۔

داؤد خان، ڈپٹی سیکرٹری (آر اے)

کیبنٹ ڈویژن، کیبنٹ بلاک، اسلام آباد

فون، 051-9201247، فیکس، 051-9207930



Government of Pakistan

CABINET DIVISION

Vacancy Announcement

CHAIRMAN OGRA

Cabinet Division requires the services of a dynamic, high calibre professional for the post of **Chairman, Oil and Gas Regulatory Authority (OGRA)**. OGRA provides a professionally challenging work environment. Result oriented professionals willing to work under a demanding time-schedule and high standards of performance are encouraged to apply for the above position.

CRITERIA

1. Highly qualified, preferably Postgraduate, from an internationally recognized institution. Competent professional of known integrity, with a minimum of 20 years' experience related to Law, Business, Engineering, Finance, Accounting, Economics, Petroleum, Technology, Public Administration or Management.
2. Knowledge of corporate restructuring, privatization and investment planning.
3. Track record of senior level policy and strategy formulation.
4. Professional experience of public utility sector regulation.

EMOLUMENTS

An attractive Compensation package corresponding to MP-1 scale for top-management positions in public sector would be offered.

(In case of selection, the candidate working in Government Department or Autonomous or Semi Autonomous Bodies will have to resign or seek retirement before joining the new assignment).

TENURE

The selected candidate shall be appointed for an initial term of four years, and shall be eligible for reappointment, upon satisfactory performance, for similar term upto a maximum of 65 years.

Interested applicants should submit applications along with a copy of C.V and recent photograph to the undersigned within **fifteen days** of the publication of this notice. This advertisement is also available at OGRA's website.i.e. www.ogra.org.pk.

Daud Khan

Deputy Secretary(RA)

Cabinet Division, Cabinet Block, Islamabad.

Phone:- (051) 9201247, Fax:(051) 9207930